平成 28年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ニュートン・フィナンシャル・コンサルティング

代 表 者 名 代表取締役社長  山岸  英樹

（コード番号：7169 東証 JASDAQ）

問 合 わ せ 先 常務取締役     山縣  正則

 （TEL.03-6233-0352）

平成 29年３月期 第２四半期 連結業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成28年５月19日に公表した平成29年３月期第２四半期の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じま

したので、お知らせいたします。

また、通期業績予想の修正につきましても下記の通り、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想と実績との差異

（平成 28年４月１日～平成 28年９月 30日）

連結

売上高

連結

営業利益

連結

経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

連結四半期

純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)

(平成 28年５月 19日発表)
15,000 2,130 2,130 1,120 58.85

今回発表実績(B) 14,404 2,033 2,054 706 37.79

増減額(B－A)  △595   △96   △75   △413

増減率(%)  △4.0   △4.5   △3.5   △36.9

(参考)前期第２四半期実績

(平成 28年３月期第２四半期)
14,612 1,954 1,997 1,038 54.33

1

２．平成 29 年３月期通期業績予想値の修正

（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

連結

売上高

連結

営業利益

連結

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

連結当期

純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)

(平成 28年５月 19日発表)
31,000 4,500 4,500 2,300 120.86

今回修正予想(B) 31,000 4,500 4,500 1,800 96.25

増減額(B－A) 0 0 0 △500

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △21.7

(参考)前期実績

(平成 28年３月期)
29,605 4,041 4,072 2,198 115.53

３．差異が生じた理由

親会社株主に帰属する四半期純利益につきまして、投資有価証券評価損として特別損失を計上したことによ

り、当初の予想を下回る結果となりました。

また、平成 29 年３月期の通期の連結業績予想につきましても、当該特別損失の計上の影響により上記の修

正が必要と判断しました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性が

あります。

以 上

2